SH-LEDRGBLAC100 es un Fresnel a todo color, con
sistema de mezcla de colores inteligente HSIC, puede
captar rápidamente cualquier color y presentar colores
extremadamente uniformes. Está preestablecido con 16
tipos de colores especiales para cine, CCT 1800k10000k
y una atenuación suave de 16 bits sin ningún tipo de
vibración. Sistema de gestión de color CCS inteligente
integrado para una alta uniformidad de color para cada
modelo y envío. Zoom manual y atenuador en el cuerpo, es
una herramienta ideal para teatro, estación de televisión,
centro cultural, estudio, sala multifunción, etc.
5
0
°
V
E
T
E
R
A
N
O
dh
Ae
ap
ze
rtu
ra 1
0
°
dh
Ae
ap
ze
rtu
ra
E
S
P
E
C
T
R
O
 C
O
M
P
L
E
T
O
3
6
3
274
158
2.1
8.3
(2440010677)
1.05
3.6 121.2
0,63
(2440501339)
1 3 5 7 1 0
4175 464 167 85 42
1.47
6
024686842
0123321
Diámetro(M)
Distancia(M) 1 7 1 0
Centro de lujo(lux) 48525 3 5392 5 1941 990 485
Diámetro(M) 0,21
Distancia(M)
Centro de lujo(lux)
Sistema de control
DIMENSIONES
PARÁMETROS DEL PRODUCTO
INTRODUCCIÓN DEL PRODUCTO
ILUMINANCIA A DISTANCIA
Ambiente de trabajoProceso de dar un título
Control
CEMET Temperatura ambiente 0  45
ACCESORIOS (Accesorios no incluidos a menos que se indique lo contrario)
Convección forzada
Estafa de personalidad
Regulador de intensidad
Básico (3CHS), CMY (10CHS), SSP (9CHS), TOUR (13CHS), TR16 (20CHS), HSIC (7CHS)
0100% 16 bits
DMX512RDM
Clasificación IP
Mostrar Control a bordo, modo personalizado, estroboscópico de 025 Hz, control de atenuación
IP20
Enfriamiento
Sistema óptico Apariencia Especificaciones Eléctricas
fuente de luz 100W RGBALC
Tamaño
321x274x363mm Voltaje CA 100240 V, 50/60 Hz.
CCT 1800K10000K Peso 5,3 kilos Máx. Fuerza 120W
Ángulo de haz 10°50°(control manual) Caja Aluminio fundido Conexión de energía Entrada y salida de energía
Ángulo de campo
IRC RA
18°75°
95 IRC R9 99
Color Negro XLR DMX
Entrada y salida de 3 pines o 5 pines
TLCI 90 CQS 96
puertas de granero sombrero corto
321
203
SH-LEDRGBLAC100